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Yellowknife, Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

NOMINATIONS
Loi Page Loi Page
Acceés a I’'information et la protection de la vie privée RABESCA, Holly 116
ROGERS, Merlyn 51
MUN, Marylin 113  SIBBESTON, Darlene 151
Adoption Assurance-hospitalisation et administration des
services de santé et des services sociaux
FOURNEL, Simone 149
FOURNEL, Simone 149  AMOS, Beverly 170
WILLIAMS, Bethan Rose 49 BAERT, Pam 170
BERGEN, Anna 50
Aménagement des foréts GUTHRIE, Dr. Bing 187
HEIDE, Dana 34
CHARLIE, Stephen 33  HEIDE, Dana 34
JACOBSON-MASUZUMI, Georgina 115
Apprentissage et qualification professionnelle des MANER F'\,g'l;:é‘ae' John o
P . ) y
métiers et professions NUTTALL, Richard Norris 114
ORLAW, Dr. Cind 50
MULLIN, Kathleen 1 skAUGE éa”;n Y 137
VI L STEWART, Ruth 115
Assembleée legislative et Conseil exécutif WONG, Andrew 115
BERLS, Marion 171 Boissons alcoolisées
HUGHES, The Hon. / L’hon. Edward Norman 98
LAFFERTY, Leon 171 ASELS, Gary Allan 150
MALAKOE, Garth 171 cANVIN, Duncan 115
MCLEOD, The Hon. / L’hon. Robert C. 150 DILLON, Corrine 171
. . EGOTAK, Lena 82
Assistance sociale GIBSON, Geoff William David 137
GUNNAR, Thor 195
AMOS, Beverly 151 JAMES, Travis 195
BEAUCHAMP, Mary 66  KEEVIK, Melanie 184
BLAKE, Ruth Anne 100 KUNEYUNA, Angela 66
CLARKE, Laurie 3 LAFFERTY, Betty Bertha 66
COULTER, Doug 184 | APOINTE, Patrice 98
ETCHINELLE, Rosa 51 MCBETH, Scott 82
ETCHINELLE, Rosa 51 MONCHUK, Albert J. 115
JACKSON-GRAU, Jamaal 3 NADIA, Lional Kyle 115
JONASSON, Laurice 3 NADIA, Lionel Kyle 195
KIPLING, James 34 PEACHEY, Alexis Ann 184
LOUIE, Melanie 116 QUEVILLON, Daniel Joseph Octave 150
MORTON, Laurie 138 SMITH, Trevor 82
NADLI, Paschalina 100 sMITH, Wayne Fredrick 171
OLIFIE, Gilbert 3 TESTART, Terry 82
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Loi

Collége Aurora

BLONDIN-ANDREW, Ethel
COOKE, Lani

MCKEE, John
O’SULLIVAN, Sydney
RUBEN, Ruby

WOLKI, Frances

WRIGHT CARDINAL, Sarah

Commercialisation des produits agricoles

CASSIDY, Andrew
FITZGERALD, Jane
FITZGERALD, Jane
MILNE, Jacqueline
RAMAGE, Bruce
SAUNDERS, Sonya
TODD, Kevin
WALLINGTON, Glen

Coroners

BERLS, Marion Martha
BURKE, Patrick

CARDINAL, James

DEBAIE, Tracy Lynn
EGGENBERGER, Albert Garth
EGGENBERGER, Albert Garth
EGGENBERGER, Wendy Jeanne
ESTHER, Charney

GOWANS, Maureen
GREENLAND, Winnie
JONES, Anthony Gordon
KISOUN, Gerry

KRAUSE, Clifford

SHELTON, Steven James
STEINWAND, Arnulf
SWALLOW, Doug

TURNER, Andrew

Cour territoriale

BEATTIE, Lisa Anne-Marie

BONNELL, Nicole Dawn

BRUSER The Hon. Judge / L’hon. juge Brian A.
DYCK, The Hon. Judge / L’hon. juge Lorna D.
GAGNON, Alice Marcelle Mireille Christine
GORDON, Miriam Aba

GORIN, The Hon. Judge / L’hon. juge Robert David

MCINTOSH, The Hon. / L’hon. J. Richard
MERO, Alana

NASOGALUAK, Audrey Ann

PALMER, Lorna Christine

PRINZ, Marcus Philip

PRINZ, Markus Philipp

RENTMEISTER, Tyler Joseph
ROBICHAUD, Melanie Lynn

Page

82

49
169

195
169

81
81
81

81
113
113

81

97
114

65
170
82
97

97

98
170

98

184
100
184

34

51
172

172
184
83

51
100

Loi

STUDNEY, Allen Edward Earl
TATCHINRON, Mabel Merle
TOWNEND, Cheyenne Tammy

Page

3
83
151

Délivrance de licences aux agents immobiliers

YOUNG, Eleanor
YOUNG, Eleanor

Elections et référendums

DILLON, Corrine
KENNEDY, Gay
KOLSON, Brenda Anne
STIPDONK, Deborah Ruth

Entreprises de service public

ACORN, Joe
ACORN, Joe
HERON, Jake
HILL, John E.
HILL, John E.
JAQUE, Sandra
KOE, William

Evaluation et imp6t fonciers

BALDWIN, Jody Wesley

BECK, Darcy Wayne
GALBARANSINGH, Kyle William
TOWNS, Gerald Alan

TOWNS, Mary Louise

Faune

ALEXIE, Glen

ANDREW, Scott Adam Cecil
OLSEN, Richard D.
SALTER, Jason Charles

Fonction publique

AUMOND, Michael Gordon George
GULLBERG, Shannon R.W.
MERCREDI, M. Joan

SEBERT, Louis

WILLIAMS, Thomas Richard
Imp6t sur le salaire

AYLING, Marie

138
151

170

183

150
150

150
150

116

35
100

172
172
172
172
171

34
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Loi

Indemnisation des travailleurs

AHO, William
GUNN, Lynda
MCDONALD, Karin
WITTY, Doug

Langues officielles

JEROME, Sarah
JEROME, Sarah

Loi relative au Conseil sur la condition de la femme

CAMSELL-BLONDIN, Violette Marie
Mariage

BAILLARGEON, Richard
BASHA, Mohamed Ahmed
BROWN, Hendrika Cornelia
BROWN, Hendrika Cornelia
CARMICHAEL, Frederick James
CARMICHAEL, Frederick James
COLBUM, James

COLBURN, James

GILCHRIST, Frederick lan
HANSEN, Arlene G.
LAMOTHE, Rene Marcel Joseph
LAPOINTE, Patrice

LEE, Randall Harold

RIDEOUT, Terry L.

SMITH, Angeline

TETLICHI, Mary Rose
TROMBLEY, Fay

VAN TIGHEM, Gordon
WRIGHT, Edward Lawrence
WRIGHT, Edward Lawrence

Médecins

ATKINSON, Martin
FARRELL, Dr. Theresa
GIOVANETTO, Dr. Don
HANSEN, Dr. Theresa
MATTAS, Dr. Shawn
Mesures civiles d’urgence
AUMOND, Michael

Normes d’emploi

BRAGG, Lesley Ann
MELANDER-GROFF, Linda

Page

101

84
184
172

83

66

51
99
99

50

170

170
114

13

Loi

Organisation judiciaire

BONNELL, Nicole Dawn
BONNELL, Nicole Dawn
GIBEAU, Curtis Michael
GORDON, Miriam Aba
GORDON, Miriam Aba
GORDON, Miriam Aba
PALMER, Lorna Christine
PALMER, Lorna Christine
PALMER, Lorna Christine
PETERSEN, Eve May

PRINZ, Marcus Philip

PRINZ, Marcus Philip

PRINZ, Marcus Philip

PRINZ, Markus Philipp
PRINZ, Markus Philipp
PRINZ, Markus Philipp
RENTMEISTER, Tyler Joseph
RENTMEISTER, Tyler Joseph
STRYDE, Paul Harvey
TESTART, Kieron William Georges
TOWNEND, Cheyenne Tammy
TOWNEND, Cheyenne Tammy

Parcs territoriaux

ALEXIE, Glen

BLECHERT, Chris

GRESTY, Perry

HASTINGS, David John
KRIVDA, Greg

LARAWAY, Graig
MERCREDI, Kenneth Anthony
OLSEN, Richard D.
PATRICK, Mark George
SALTER, Jason Charles
SANDERSON, James Jr.
SOLLAZZO, Kenneth Anthony
TATCHINRON, Mabel Merle
WILSON, Richard John
ZIEBA, Richard

Prestations aux personnes agées

MORTON, Laurie
Prévention des incendies

LARKIN, Tyrone
LARKIN, Tyrone

MOSS, Stephen Ken
REIMER, William
WHITEHEAD, Kevin Peter
WILCOX, David

Page

151
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Prévention des incendies (suite)

ZIMMERMAN, Greg
ZIMMERMAN, Greg
ZIMMERMAN, Greg
ZIMMERMAN, Greg

Professions dentaires
ADAM, Dr. Hassan Muhammed

MATHESON-MAUND, Marjorie
TENNANT, Dr. James

Reconnaissance de I’adoption selon les coutumes

autochtones

KUDLAK, Emily
LANDRY, Ruby
LENNIE, Lori Ann

Réduction et récupération des déchets

ALEXIE, Glen

ALLEN, Kevin Victor Jarard
BEAULIEU, Gordon Christopher
CALLAGHAN, Martin
GRUBEN, Lloyd

OLSEN, Richard D.

SALTER, Jason Charles
TATCHINRON, Mabel Merle
VOUDRACH, Lila

Registres des maladies

ORLAW, Dr. Cindy

Santé et sécurité dans les mines
MACDONNELL, Audie
Santé mentale

CHOROSTKOWSKI, Sara Daphne
MADDEAUX-YOUNG, Hayley
MANUEL, Donna

RADDI, Beatrice

VILLEBRUN, Marlene

Santé publique

BUCK, Jen
CORRIVEAU, Dr. Andre
ECKSTRAND, Angela
KANDOLA, Dr. Kami
LEAMON, Anthony
MATHESON, Myrna
MUNROE, Laurie

Page

65
98
137
183

82
114
50

49
113

116
35
35
35
35

100
84
35

50

115

34
196
196
196
196

171
197
184
171
171
171
184

Loi

NUTTALL, Richard Norris
NUTTALL, Dr. Richard Norris
ORLAW, Dr. Cindy
RAPHAEL, Maxine
RUSSELL, Carol

SANTOS, Maria

SAVOURY, Robert
SEAMAN, Dr. Leah

Sécurité

ADLA, Imo
BOUCHER, Sonja
CHERWATY, Mary Lou
HARDY, Edward
MOSS, Stephen
PANIYUK, Noah
PETERSON, Jeffrey
SKJERVEN, Henry
SYNARD, Clarence

Services a I’enfance et a la famille

AYLWARD, Manon (Vonny)
BADARI, Tammy
BEAULIEU, Lisa
BRANSAH, Kojo Akosey
CARAVAGGIE, Maria
CARAVAGGIE, Maria
COCHRANE, Joanne M.
CULHANE, Inge
FOURNEL, Simone
FOURNEL, Simone
JEROME, Marie

JONES, Kristi

JONES, Kristy

KIKOAK, Tammy
KRAFTSCIK, Elaine
MACPHERSON, Tracy
MCKENZIE, Doug H.
MITCHELL, Cheryl
MOORE, Sarah

NUTTAL, Beth
PLUCHINSKI, Marren
RAMANAUSKAS, Emma
ROBERT, Donald
SMITH, Kathleen (Katie)
SOMMERHALDER, Marsi
WEDZIN, Nora
WILLIAMS Bethan Rose

Services correctionnels

BOYER, Ken
CAMPBELL, Perry
CHEYNE, Eric

DE PELHAM, Stephanie
HALEY, Jacqueline
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116
197
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184
184
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171
171

169
169
114

97

97

114
149
149
114

33
183
169
114

114
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114
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114
169

97
33

82

114
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82
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Loi

Services correctionnels (suite)

HASTIE, Larry

HUISMANS, Jana

MARQUIS, Julie
MCDONALD, Lorraine
RAVENSDALE, Margaret Jean
ROBICHAUD, Melanie
SCAREF, Brett

TESTAWICH, Zane

Services juridiques

SEBERT, Louis

Société d’énergie des Territoires du Nord-Ouest

ALLEN, Peter Derek
ALLEN, Peter Derek
LAVOIE, Eddie G.
MENICOCHE, Eric J.
SCHAEFER, James
TUCKER, David

Société d’habitation des Territoires du Nord-Ouest

BERENS, Audrey Lillian
BERLS, Marion Martha
BJORNSON, Kathleen Anne
BROWNING, Cynthia Celine
BROWNING, Lucy J.
BRUNES, Lloyd Bennett
CARDINAL, Lloyd
COLLINS, Carol
CROSTON, Raymond
DEWLING, Andrew Blair
ELIEF, Freda Katherine
ERASMUS, Joseph
FABIEN, Eva Marguerite
FABIEN, Marcella
GRANDJAMBE, Athena K.
GRUBEN, Gayle

HANNA, Robert Earl
HANNA, Robert Earl
HANSEN, Arlene G.
HERON, Allan Kenneth
KASOOK, Rachel

KIEKEN, Eric Paul
KUZMAN, Linda Louise
LAVIOLETTE, Bradley
LEBLUE, Mary (Dee Dee)
LEPINE, Jason E.

MARTIN, Mildred C.
MCKAY-SATURNINO, Eileen Francis
NADIA, Stella Ann
NASOGALUAK, Sheila Joy
NITSIZA, Dolphus
NORWEGIAN, Jonas Cameron

Page

114
49
114
82
114
183
82
98

50

197
197
197
150
197
197

196
83
34
51

196

196

138

138

196

197
34

150

138

138

196

196

196
196
196
196

196
196
197

83

197
196
197
150
196

Loi Page
PAYNE, Grant 83
PAZIUK, Grant 196
POLAKOFF, Jeffrey J. 171
RABEY, Shirley 197
ROESCH, Lisa Dawn 2
ROGERS, Sarah Hattie 197
SMITH, Donald Joseph 2
SMITH, Donald Joseph 115
TSETSO, Dora J. 51
TSETSO, Dora J. 196
WHITEMAN, Sandy 197

Société d’investissement et de développement

des Territoires du Nord-Ouest
ROBAK, Gwen 171
RODGERS, Denny 184
WONG, Andrew 115

Sociétés par actions
FROST, Melinda Sarah 169

Systeme de justice pour les adolescents et Systéeme
de justice pénale pour les adolescents (Canada)

AREY, Beverly 52
AUGER, Donna Marie 84
BARNABY, Florence 51
BOURASSA, Heather Grace 51
BOURASSA, Robert John Charles 51
BOYER, Ken 84
BRITTON, Terence Douglas 101
CAMPBELL, Jessie Jane 4
CAMPBELL, Perry 84
CASWELL, Chelsea Wray 4
CHEYNE, Eric 116
DE PELHAM, Stephanie 172
DOLEN, Lise Anne 4
ELLIS, Lance 52
ETCHINELLE, David 4
GOULET, Celeste Josephine 4
GREEK, Robert 52
HALEY, Jacqueline 84
HARDISTY, Elizabeth Nora 3
HASTIE, Larry 52
HUISMANS, Jana 52
ITSI, Olive 3
LOUISON, John Edward 51
MANUEL, Thomas Sr. 51
MARQUIS, Julie 116
MASUZUMI, Mari Rose Zenaide 4
MCDONALD, Lorraine 84
MCNEELY, Alphonsine 51
MCNEELY, Rose Noelle 51
MERCREDI, Jackie Kenneth 3
NAEDZO, Elsie Johanna 4

15
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PADILLO, Maria Glenda 84

Systeme de justice pour les adolescents et Systeme
de justice pénale pour les adolescents (Canada) (suite)

PRODROMIDIS, Vasilios Bill 3
ROBICHAUD, Melanie 197
SCARF, Brett 84
TESTAWICH, Zane 101
TROHAK, Jacqueline 101
WIDOW, Dawn Joy 4
YAKELEYA, Gordon Joseph 4

Taxe sur le tabac
AYLING, Marie 35

Textes réglementaires

BIRCH-RIDEOUT, Lana 172
MCLAUGHLIN, Kelly Lynn 151
RENNIE, lan 51
Tourisme

ALEXIE, Glen 116
PATRICK, Mark George 116
SALTER, Jason Charles 100
TATCHINRON, Mabel Merle 84
Tutelle

RADDI, Beatrice Frances 34

Victimes d’actes criminels

NOKSANA, Faye 3
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REVOCATIONS

Loi
Adoption

ABREFAH, Kwame
BERENS, Audrey
BILLARD, Jude
BIRCH, Brian
BROWNING, Cindy
DOCTOR, Elaine
EDGI, Violet
HOPKINS, Robert
MACFADYEN, Belinda
MCKENNA, Janice
WALKER, Nadia
WILLIAMS, Bethan Rose

Aménagement des foréts

CARLISLE, Christopher R.
OLSEN, Richard

Assemblée législative et Conseil exécutif
MCLEOQOD, The Hon / L’hon. Michael
Assistance sociale

ABRAHAM, Flora
BEAUCHAMP, Mary
BERREAULT, Brenda
CLARKE, Laurie
ETCHINELLE, Rosa
JACKSON-GRAU, Jamaal
JONASSON, Laurice
KIPLING, James
LAFFERTY, Irene Freida
MCDONALD, Kristin
OLIFIE, Gilbert
RAFFAI, Aranka
WOLKI, Bridget

Assurance-hospitalisation et administration des

services de santé et des services sociaux

CASE, Cheryl
CORRIVEAU, Dr. Andre
CUMMINGS, Greg
ELDRIDGE, Joanne
ERASMUS, Leonie
HEIDE, Dana

HEIDE, Dana
KOTASKA, Dr. Andrew
MACKINNON, Jack
MATESIC, Tracy
NUTTALL, Richard Norris

Page

151
185
185
185
151
185
185

185
185
185
151

84

152

66

139

53
185
153

85
53
102

102

173
173
36
52
36
101
185
138
36
52
173

Loi

ORLAW, Dr. Cindy
RUSSELL, Ann
SANTQOS, Maria
SKAUGE, Carla
WHITE, Wanda
WOODS, Al
WRIGHT-BIRD, Judith

Boissons alcoolisées

GREEK, Robert Reid
HUDSON, Sidney Allen
LAFFERTY, Betty Bertha
LARSSON, Tania Rose
MACGILLIVARY, Colin
MCBETH, Scott
MCDONALD, Joshua
NADIA, Lional Kyle
SIMONS, Ivan

Collége Aurora

EVANS, Maurice
WENINGER, Josie

Commercialisation des produits agricoles

SINGER, Garry
Couir territoriale

BRUSER, The Hon. Judge / L’hon. juge Brian A.
KRYSKO, Lore-Ann
MCLEOD, Lee Anne
MOSHENKO, Darcy Allen
MOQOSS, Deborah Marie

PRINZ, Marcus Philip
RENTMEISTER, Tyler Joseph
ROBICHAUD, Melanie Lynn
ROMANKO, Chad

TELBIS, Dessi Petrova
TETLICHI, Annabelle
WAGNER, Stacey Margaret
WALKER, lan William
WAINEWRIGHT, Pearl Arlene

Impdt sur le salaire

LOWER, Tracey Lynn
VU, Kim

Page
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138
173
173
173

152

172
52

117

173
53

53
153
53
53
198

153

53
153
102
185

37
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Loi

Indemnisation des travailleurs

AHO, William
KUKSUK, George

Juges de paix

DRAKE, Martha

Langues officielles
JEROME, Sarah
Mariage

BIRCH, Rebecca L.

BIRCH, Richard A.

COLBUM, James

KIEKEN, Eric Paul Raymund
LARSSON, Tania Rose
MCNEELY, Alphonsine
ROBERTSON, Reverend Larry
STEWART, Dena

VAN VLIET, Mark

Mesures civiles d’urgence

POLAKOFF, Jeff

Normes d’emploi

JACKMAN, Karen Patricia
JACKMAN, Karen Patricia

Organisation judiciaire

BRAN, Derek Barry Franklin
BURT, Anne Marion

BURT, Anne Marion
COLWELL, Ralph George
COMEAU, Kenneth Peter Ronald
HARTWICK, Sandra Lee
KRYSKO, Lore-Ann
KRYSKO, Lore-Ann
MOSHENKO, Darcy Allen
MOSHENKO, Darcy Allen
MOSS, Deborah Marie
MOSS, Deborah Marie
MOSS, Deborah Marie
PRINZ, Marcus Philip

PRINZ, Marcus Philip

PRINZ, Marcus Philip
RENTMEISTER, Tyler Joseph
RENTMEISTER, Tyler Joseph
ROMANKO, Chad

TELBIS, Dessi Petrova

Page

102
174

185

85

173

117
117

Loi

TELBIS, Dessi Petrova
WAGNER, Stacey Margaret
WAGNER, Stacey Margaret
WALKER, lan William
WALKER, lan William

Parcs territoriaux
MCLEOQOD, Kiristine Elizabeth

ROLFE, Ruth Marion
ZIEBA, Richard

Prestations aux personnes agéees

MACLELLAN, Ron
Prévention des incendies

LARKIN, Tyrone
WHITEHEAD, Kevin Peter

Protection de I’environnement
VEALE, Graham

Protection des foréts
OLSEN, Richard

Registres des maladies
CORRIVEAU, Dr. Andre
ORLAW, Dr. Cindy

SANTOS, Maria

Santé mentale

BELL, Marlene

LAFFERTY, Vicki Victorine Cecilia
MACKEY, Kathleen

Santé publique

BARTLETT, Robert
BEVERIDGE, J. Christopher B.
CORRIVEAU, Dr. Andre
KANDOLA, Dr. Kami Kamal Jit
MACKINNON, John Arthur
NUTTALL, Richard Norris
ORLAW, Dr. Cindy

Sécurité

GAGNON, Raymond

Page
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152
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102

85

102

153

138
152

35

36

198
84
198

36
198

173
173
173
173

37
173

85
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Loi

Services a I’enfance et a la famille

BACKSTROM, Kelli
BAILEY, Denise
BILLARD, Jude

BIRCH, Brian
BRANSAH, Kojo Akosey
BROWNING, Cynthia
CATHOLIQUE, (J.C) John
CLARK, Kelly

DE PELHAM, Stephanie
DOCTOR, Elaine

EDGI, Violet

FIDDLER, Rebecca
GORDON, Miriam
GRANT, Jennifer
HOLDEN, Jayne
HOPKINS, Robert
INSKIP, Kim

JONES, Kristi
KENNEDY, Margo
KHAN, Zulfgar
MACKEINZO-TAYLOR, Cathy
MCCLEMENTS, Trudy
MCKENZIE, Doug H.
MCQUEEN, Vivienne
MERCREDI, Jack
MOREAU, Margaret
NADON, Tracy
NUTTAL, Beth
PELLETIER, Lisa
RICHER, Tammy
ROGERS, Cyril
SELAMIO, Lena

SHAE, Jeannie
SHESHEHGAR, Saeed
WILLIAMS, Bethan Rose
WILLIAMS, Bethan Rose

Services correctionnels

ANDERSON, Dawn
HOPE, Frank
KIEKEN, Eric
PIERRQT, Sharon
PORTER, Diane
TESTAWICH, Zane
WATTERS, Roslyn

Société d’énergie des Territoires du Nord-Ouest

BROWN, Vincent E.
PELLISSEY, Stella

Page

151
151
173
185
101
151
117
151
173
185
185
152
152
152
152

35
152

35
152
152
185
152
117
173
152
185
117
185
152
185
152
152
185
152
152
152

117
117
117
117
101
117
117

102
153

Loi Page

Société d’habitation des Territoires du Nord-Ouest

ANDERSON, J. (Jeff) B. 173
DEWLING, Andrew Blair 36
LEROUX, Lise Rita 4
VILLENEUVE, Gloria E. 102

Sociétés par actions
WOUTERS, Sarolta Trina 172

Systeme de justice pour les adolescents et le systeme
pénale pour les adolescents (Canada)

ANDERSON, Dawn 118
BLAKE, Tena Lori 102
BOURASSA, Robert John Charles 102
CARRE, Justin Roy 174
CINNAMON, Irene Anne 175
COURTOREILLE, Donna Katherine 174
DESCHENE, Stephen William 174
ELANIK, Edward 103
ELLEZE, Delphine Mary 175
ESAU, Phoebe 174
ETCHINELLE, David 175
GROSSETETE, Mary Louise 175
HOPE, Frank 118
HUSKEY, Philip 174
LAFOND, Gail Lynn 174
MACLEAN, Bruce Gerard 174
MACLEAN, Joannie Marie 175
MCKAY, Edward 174
MCNAUGHT, Alexandra Jane 175
MCNEELY, Rose Noelle 102
MERCREDI, Jackie Kenneth 174
PADILLO, Maria Glenda 174
PIERROT, Sharon 118
POKIAK, Lucille 4
PORTER, Diane 103
TESTAWICH, Zane 118
VILLEBRUN, Ann-Marie 4
VILLENEUVE, Terry 174
YAKELEYA-FOURNEL, Anne Rita 174
YAZDANI, Laili Violette 103

Taxe sur le tabac

LOWER, Tracey Lynn 37
VU, Kim 37

Textes réglementaires

COOPER, Janis 102
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Tourisme

MCLEOQOD, Kristine Elizabeth
ROLFE, Ruth Marion

Tutelle
CANAM, Margreet Else
Véhicules automobiles

LANDRY, Ronda Laurie

85
85

36

118

20



